
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2019
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 16 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania zespołu do spraw organizacji wyborów posłów do Parlamentu 
Europejskiego na terenie gminy Miasto Wojcieszów.

Na podstawie art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 754 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół do spraw organizacji wyborów do Parlamentu Europejskiego, 
zarządzonych postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 25 lutego 2019 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 365) na dzień 26 maja 2019 r.
1) Dorota Sadowska - przewodnicząca zespołu;
2) Helena Borowiecka - członek zespołu;
3) Katarzyna Dłuska - członek zespołu;
4) Andrzej Kucharczyk - członek zespołu;
5) Renata Nakoneczna - członek zespołu;
6) Edyta Skiba - członek zespołu.

§ 2. Zadaniem zespołu jest zapewnienie sprawnego przygotowania i przeprowadzenia 
wyborów w gminie oraz zapewnienie techniczno-materialnych warunków obwodowym 
komisjom wyborczym.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz

dr inż. Sławomir Maciejczyk

Id: DC4A7C2C-0053-4CBA-9162-846AE0C1F968. Podpisany Strona 1




